

## Jäsenkuntien kunnanhallitukset

**Asia: Kuntalain mukainen lausuntopyyntö KTO® -kehitysvamma-alan tuki- ja osaamiskeskuksen, Varsinais-Suomen erityishuoltopiirin kuntayhtymän toimintasuunnitelmaan vuodelle 2018**

Toiminnan strategisten linjojen luomiseksi varaamme omistajakunnillemme tilaisuuden esitysten tekemiseen kuntayhtymän (jäljempänä KTO) toiminnan suunnittelemiseksi vuodelle 2018. Toiminnan linjauksia pyydetään nyt vain vuodeksi, koska näillä tiedoin kuntayhtymä siirtyy osaksi maakunnallista liikelaitosta 1.1.2019 ja tuolloin maakunnallinen toimintastrategia tulee ohjaamaan toimintaamme.

Palvelurakenne asumispalvelujen määrässä on vakiintunut. Kuntoutus- ja tukikeskus toimii uusissa tiloissa ja keskittyy nyt toiminnan kehittämiseen ja uusien tuotteiden luomiseen toimintaympäristöstä tulevien tarpeiden pohjalta. Monet lait: uusi vammaispalvelulaki, IMO lain muutokset, kuntoutuslaki sekä SOTE ja valinnanvapauslaki tulevat luomaan raameja toiminnalle nopeassa tahdissa; näistä ei kuitenkaan tässä vaiheessa ole tietoa.

KTO:n toiminnan vahvuutena on moniammatillinen työ ja palveluketju tuki- ja osaamiskeskuksen ympärivuorokautisen kuntoutuksen ja KTO:n asumispalveluiden välillä. Tämä kokonaisuus tulee säilyttää myös tulevassa SOTE-ratkaisussa. KTO:n tavoite on olla nopeasti toimintaympäristön muutoksiin reagoiva organisaatio.

KTO on aktiivisena toimijana valmistelemassa tulevaa maakunnallista SOTE järjestäjää ja toimijaa. Yhtenä asiana on sen pohtiminen, mitkä palvelut tulevassa lainsäädännön kentässä on yhtiötettävä.

Talouden suhteen tavoitteena on, että palvelun hinnoittelu vastaa asiakkaan yksilöllisiä asumis- tai kuntoutustarpeita. Palvelun ostajina talouden tasapaino edellyttää jäsenkunnilta ennakointia ja sitoutumista palvelujen ostoon.

Pyydämme Teitä toimittamaan kannanottonne/ehdotuksenne 2018 toiminnan suunnitteluun **31.8.2017 mennessä** osoitteella: Varsinais-Suomen erityishuoltopiirin kuntayhtymä/Seija Aaltonen Myllyojantie 2, 21520 Naskarla.



Paimio 18.5.2017

**VARSINAIS-SUOMEN ERITYISHUOLTOPIIRIN KUNTAYHTYMÄ**



**Hannu Ranta**  
hallituksen puheenjohtaja



**Seija Aaltonen**  
kuntayhtymän johtaja

